
Поз. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Не классифицирован (75% = 8 Круги) 

№ 
6 

23 

15 

18 

17 

21 

34 

51 

24 

14 

8 

12 

13 

25 

9 

20 

19 

33 

26 

30 

42 

74 

44 

41 

27 

Имя 

Кирилл Смаль 
Ярослав Шевырталов 
Никита Бедрин 
Григорий Алексеенков 
Никита Артамонов 
Георгий Салахутдинов 
Владислав Ломко 
Артемий Першин 
Яромир Каюмов 
Максим Соболев 
Сергей Сонкин 
Арсений Набережнев 
Руслан Фомин 
Максим Солдатов 
Леонид Попов 
Андрей Живнов 
Артем Мамонтов 
Михаил Евмененко 
Александр Рымар 
Андрей Лобков 
Максим Черников 
Максим Ищенко 
Евгений Харьковский 
Ярослав Краснопольски

Владимир Сидорчев 

Город 

Арамиль 
Краснодар
Белгород 
Москва 
Брянск 
Москва 
С-Петербу
С-Петербу
Новосибир
Москва 
Москва 
Белгород 
Белгород 
Москва 
Москва 
Москва 
С-Петербу
С-Петербу
Москва 
Дзержинск
Каменск-У
Москва 
Севастопо
Краснодар

Москва 

Круги 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

ЛучшееВр 

1:03.486 
1:03.269 
1:03.406 
1:03.366 
1:03.374 
1:03.705 
1:03.677 
1:03.526 
1:03.630 
1:03.795 
1:03.693 
1:03.833 
1:04.178 
1:04.084 
1:04.133 
1:03.944 
1:04.213 
1:04.208 
1:04.231 
1:04.203 
1:05.031 
1:03.966 
1:05.057 
1:05.719 

В круге 

4 
3 
4 
4 
4 
8 
6 
4 
4 
3 
8 
5 
3 
2 
5 
7 
2 
2 
2 
2 
9 
2 

10 
5 

0 

Раз.Лид 

0.721 
1.061 
1.080 
1.611 
2.308 
5.416 
7.065 
7.145 
7.629 
7.670 
8.876 
9.118 
9.295 

11.761 
12.126 
12.337 
12.716 
16.450 
16.918 
23.180 
23.685 
23.751 
25.497 

S1 Лучший 
19.565 

19.451 

19.537 

19.485 

19.483 

19.664 

19.518 

19.530 

19.556 

19.513 

19.573 

19.549 

19.576 

19.571 

19.725 

19.639 

19.830 

19.681 

19.809 

19.768 

20.305 

19.616 

20.065 

20.197 

S2 Лучший 
29.346 

29.208 

29.310 

29.263 

29.313 

29.412 

29.419 

29.423 

29.448 

29.421 

29.487 

29.495 

29.548 

29.572 

29.560 

29.523 

29.663 

29.694 

29.665 

29.726 

29.826 

29.609 

29.871 

30.068 

S3 Лучший 
14.464 

14.525 

14.515 

14.464 

14.485 

14.546 

14.511 

14.529 

14.554 

14.585 

14.556 

14.566 

14.686 

14.633 

14.703 

14.569 

14.612 

14.650 

14.740 

14.635 

14.745 

14.696 

15.011 

14.960 

Общ.Вр 

10:38.041 
10:38.762 
10:39.102 
10:39.121 
10:39.652 
10:40.349 
10:43.457 
10:45.106 
10:45.186 
10:45.670 
10:45.711 
10:46.917 
10:47.159 
10:47.336 
10:49.802 
10:50.167 
10:50.378 
10:50.757 
10:54.491 
10:54.959 
11:01.221 
11:01.726 
11:01.792 
11:03.538 

Очки 
25 

21 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Сорт. по кругам

Объявления 
№23+1 очко за лучшее время круга в 1 финале 
№74+5 секунд по КиТТ 

Границы победы 
0.721 

Ср. скорость 
78,992 

Лучший круг 
1:03.269 

ЛучшаяСкор  
79,660 

Лучший круг по 
23 - Ярослав Шевырталов 
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1 финал 

Гонка ︵ 10 Круги ︶  запущен в 12:07:44 

Атрон 1,400 Км 

10.07.2016 12:05 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ
ооо"МС-ГТ"



Поз. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Не классифицирован (75% = 8 Круги) 

№ 
6 

17 

15 

18 

34 

51 

8 

21 

23 

13 

24 

9 

25 

74 

14 

33 

42 

30 

19 

26 

41 

27 

12 

20 

44 

Имя 

Кирилл Смаль 
Никита Артамонов 
Никита Бедрин 
Григорий Алексеенков 
Владислав Ломко 
Артемий Першин 
Сергей Сонкин 
Георгий Салахутдинов 
Ярослав Шевырталов 
Руслан Фомин 
Яромир Каюмов 
Леонид Попов 
Максим Солдатов 
Максим Ищенко 
Максим Соболев 
Михаил Евмененко 
Максим Черников 
Андрей Лобков 
Артем Мамонтов 
Александр Рымар 
Ярослав Краснопольски
Владимир Сидорчев 
Арсений Набережнев 
Андрей Живнов 

Евгений Харьковский 

Город 

Арамиль 
Брянск 
Белгород 
Москва 
С-Петербу
С-Петербу
Москва 
Москва 
Краснодар
Белгород 
Новосибир
Москва 
Москва 
Москва 
Москва 
С-Петербу
Каменск-У
Дзержинск
С-Петербу
Москва 
Краснодар
Москва 
Белгород 
Москва 

Севастопо

Круги 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 

ЛучшееВр 

1:03.542 
1:03.351 
1:03.374 
1:03.400 
1:03.398 
1:03.592 
1:03.255 
1:03.546 
1:03.334 
1:03.677 
1:03.938 
1:03.498 
1:03.911 
1:03.922 
1:03.443 
1:04.242 
1:04.303 
1:04.201 
1:03.871 
1:04.374 
1:04.939 
1:06.448 
1:03.579 
1:03.811 

В круге 

4 
4 
4 
2 
2 
2 
3 
4 
4 
2 
3 
3 
3 
2 
3 
4 
8 
4 
2 
2 
2 
2 
3 
3 

0 

Раз.Лид 

0.137 
0.333 
0.342 
1.538 
2.672 
2.911 
3.816 
5.463 
6.584 
6.631 
8.091 
8.665 
8.954 
8.977 

11.495 
12.130 
12.966 
13.072 
13.279 
20.406 
36.796 
1 Круг 
1 Круг 

0 Круги 

S1 Лучший 
19.669 

19.508 

19.517 

19.470 

19.525 

19.510 

19.503 

19.586 

19.516 

19.646 

19.582 

19.588 

19.580 

19.682 

19.661 

19.820 

19.754 

19.845 

19.674 

20.047 

20.033 

20.647 

19.651 

19.638 

S2 Лучший 
29.185 

29.257 

29.220 

29.262 

29.262 

29.461 

29.340 

29.333 

29.227 

29.284 

29.517 

29.346 

29.568 

29.517 

29.235 

29.576 

29.571 

29.659 

29.441 

29.486 

29.917 

30.335 

29.348 

29.389 

S3 Лучший 
14.550 

14.482 

14.460 

14.442 

14.455 

14.431 

14.385 

14.583 

14.451 

14.503 

14.568 

14.527 

14.679 

14.553 

14.453 

14.722 

14.723 

14.594 

14.593 

14.678 

14.762 

15.315 

14.539 

14.604 

Общ.Вр 

10:42.188 
10:42.325 
10:42.521 
10:42.530 
10:43.726 
10:44.860 
10:45.099 
10:46.004 
10:47.651 
10:48.772 
10:48.819 
10:50.279 
10:50.853 
10:51.142 
10:51.165 
10:53.683 
10:54.318 
10:55.154 
10:55.260 
10:55.467 
11:02.594 
11:18.984 
9:44.325 
9:44.636 

4.037 

Очки 
25 

20 

16 

13 

11 

10 

10 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Сорт. по кругам

Объявления 
№8+1 очко за лучшее время в 2 финале 
№9,23+5 секунд по КиТТ 

Границы победы 
0.137 

Ср. скорость 
78,482 

Лучший круг 
1:03.255 

ЛучшаяСкор  
79,677 

Лучший круг по 
8 - Сергей Сонкин 
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Главный секретарь                       Лежнева М.О. 
Старший хронометрист                 Пронин Е.Н. 
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2 финал 

Гонка ︵ 10 Круги ︶  запущен в 15:22:19 

Атрон 1,400 Км 

10.07.2016 15:20 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РФ
РОССИЙСКАЯ АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ КАРТИНГА РАФ
ооо"МС-ГТ"



Поз. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

№ 

6 

15 

23 

17 

18 

21 

51 

34 

24 

8 

13 

14 

9 

12 

25 

74 

33 

42 

30 

19 

26 

41 

27 

20 

44 

Имя 

Кирилл Смаль 
Никита Бедрин 
Ярослав Шевырталов 
Никита Артамонов 
Григорий Алексеенков 
Георгий Салахутдинов 
Артемий Першин 
Владислав Ломко 
Яромир Каюмов 
Сергей Сонкин 
Руслан Фомин 
Максим Соболев 
Леонид Попов 
Арсений Набережнев 
Максим Солдатов 
Максим Ищенко 
Михаил Евмененко 
Максим Черников 
Андрей Лобков 
Артем Мамонтов 
Александр Рымар 
Ярослав Краснопольский 
Владимир Сидорчев 
Андрей Живнов 
Евгений Харьковский 

Город 

Арамиль 
Белгород 
Краснодар 
Брянск 
Москва 
Москва 
С-Петербург 
С-Петербург 
Новосибирск
Москва 
Белгород 
Москва 
Москва 
Белгород 
Москва 
Москва 
С-Петербург 
Каменск-Урал
Дзержинский
С-Петербург 
Москва 
Краснодар 
Москва 
Москва 
Севастополь

Заявитель 

NIracing/16044 
Sokol Racing/1602
BRIG TEAM/16018
Neva-Kart/16034 
Prima Racing/1601
NIracing/16044 
SNC RACING/160
Sokol Racing/1602
BRIG TEAM/16018
FAST LINE/16069 
TEAM KOMAROV/
Серебряный дожд
MN racing team/16
TEAM KOMAROV/
RED racing/16039
СДЮСТШ ЛУКОЙ
SHVETSOV RACI
Черников В./16212
ЦСКА КУППЕР/16
Sokol Junior/16017
ForzaSport/160386
Орехов В./162912
Сидорчев Р./1630
Серебряный дожд
SmolKartRacing/16

Шасси 

Energy 

Energy 

Tony kart 

Exprit 

Exprit 

Energy 

Exprit 

Energy 

Tony kart 

Top-kart 

Tony kart 

Energy 

Tony kart 

Tony kart 

Tony kart 

FA kart 

Top-kart 

Tony kart 

Tony kart 

Energy 

Tony kart 

Tony kart 

Tony kart 

Energy 

Top-kart 

Двигатель 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

Parilla 

R1.  

25 
16 
21 
11 
13 
10 

8 
9 
7 
5 
3 
6 
1 
4 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  

25 
16 
7 

20 
13 
8 

10 
11 
5 

10 
6 
1 
4 
0 
3 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R3.  

8 
10 
11 
7 
6 
5 
4 
-- 
3 
-- 
-- 
-- 
1 
2 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Итого очков 

58 
42 
39 
38 
32 
23 
22 
20 
15 
15 
9 
7 
6 
6 
5 
2 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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итог гонки 

Атрон 1,400 Км 
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